РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
     ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«22»  ноября  2017 год                      п. Чулым                     № 41р-3

	 О внесении изменений в Решение Чулымского сельского Совета депутатов от 18.11.2011 № 37р-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации Чулымского сельсовета»

В соответствии с Законодательством Российской Федерации Красноярского края и Уставом Чулымского сельсовета Новоселовского района Красноярского края,

Чулымский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. внести изменения в Решение Чулымского сельского Совета депутатов от 18.11.2011 № 37р-1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации Чулымского сельсовета»
2. В нарушение п. 7 ч. 1 ст.21  добавить в положения сведения о том, что общий объем расходов бюджета учитывается без учета расходов, предусмотренных за счет межбюджетных трансферов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение.
4. Контроль за выполнением Решения возложить на главу Чулымского сельсовета Летникова В.Н
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Чулымский вестник Новоселовского района».

Председатель Чулымского                             Глава Чулымского сельсовета
сельского Совета депутатов

_____________Т.В. Миронова                         _____________   В.Н. Летников